2ga Doner mit viel Fleisch
rer Box mit Salat

r B € 5,00
0 i mit Pommes € 5.00
JUrim mit Weichkase € 6,00

Vegetarischer Kebap
08. Vegetarischer Kebap

f-_j'mit Weichkase € 4,00
09. Vegetarischer Diiriim

- mit Weichkase € 4,50
10. Durum (Yufka Kebap, Rollteig) € 5,50
11. Nick, Durum mit TomatensoBe, Kase
~ (Yufka Kebap, Rollteig) € 6,50
12. Kebap Teller mit Salat € 6,50
13. Kebap Teller mit Salat und Pommes € 7,50

Labmacun

14. Lahmacun mit Salat

(auf Wunsch gerollt) € 4,50
15. Lahmacun mit Kebapfleisch € 6,00

’ o ”
Pade “Schiffcben
16. Pide mit Weichkase € 5,50
17. Pide mit Hackfleisch _€ 5,50
18. Pide mit gemischtem

Hackfleisch und Ei € 6,00

19.

20.

21.

22.

23.

Calzone “Seele”

24.
25.
26.
27.
28.

29.

30.

31.

3.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Steinofenpizza

Pide mit Schinken und Ei
Pide mit Sucuk und Ei

Pide mit Kebap und Pilzen
Pide mit Spinat, Ei,
Zwiebeln und Knoblauch
Pide Spezial (Kebap, Pilze,
Peperoni, Scharf, Knoblauch)

Calzone mit Kase

Calzone mit Kase und Salami
Calzone mit Kase und Schinken
Calzone Vegetarisch nach Wahl
Calzone Gemischt

mit Salat, Schinken, Zwiebeln
Calzone ala Chef

mit Kebap, Peperoni, Zwiebeln
Calzone Urfa (Kebap, Salat, Paprika,
Zwiebel, Knoblauch, Pilze, scharf)

Margherita
Zwiebeln
Oliven

Trio Kase
Artischocken
Mozzarella mit frischen Tp:naten
Salami R !
Paprika
Champignon R

€ 6,50
€ 6,50
€700

€750

€ 8,00

€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00
€7,00
€ 7,00

€750

€ 8,50

40.

41.

42.
43.

45.
46.

47.

48.
49.
50.

ok

e

93,

o4.

D0;

96.

57.

58.

D9,

60.

61.

62.

Sucuk Pizza € 6,00
Mais & Zwiebeln € 6,00
Schinken € 6,00

Thunfisch mit Zwiebeln
Salami und Champignon
Schinken und Champignon
Kebap Pizza mit Kebapfleisch
Schinken und Salami

Frutti di Mare € 6,50
Hawaii mit Schinken und Ananas € 6,50
Gemischt mit Salami, Pilze, Paprika € 7,00

€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50

Santa Lucia mit Salami, Pilze,Ei €7,00
Spezial mit Kebapfleisch,

Pilze und Kase € 7,00
Pisa Sardellen, Tonno

mit Oliven, Zwiebeln € 7,00

Napoli mit Thunfisch, Pilze, Paprika € 7,00
Venezia mit Salami, Schinken, Pilze € 7,00
4 Jahreszeiten

mit Salami, Pilze, Paprika, Tonno € 7,50
Amigo mit Sardellen, Oliven,

Peperoni und Artischocken € 7,50
Art des Hauses

mit Doner, Pilze, Zwiebeln € 7,50
Vegetarisch mit Pilze, Paprika,

Peperoni, Zwiebeln, Oliven € 7,50
Popeye Spinat mit Ei, Oliven,
Knoblauch, Zwiebeln € 7,50
Pizza RV mit Doner, Peperoni,

Pilze, Zwiebeln, Schart € 8,00

Mafioso mit Schinken, Salami, Pilze,

Peperoni, Zwiebeln, Sardellen € 8,50
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- Falafel im Fladenbrot

'F

. Falafel im Teller mit Salat,
Pomm.es und D|ps
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Sa la le

66. Gemlschter Salat
' 67. Hirtensalat mit Fetakise
- 68. Thunfischsalat mit Zwiebeln
- 69. Mozzarella Salat mit Tomaten

Extras

70. Portion Pommes Frites
71. Paniertes Putenschnitzel

mit Salat
72. Paniertes Putenschnitzel

mit Salat und Pommes
Getranke
Cola, Fanta, Spezi, Sprite 0,33l
Mineralwasser 0,33l
Ayran 0,25l
RedBull 0,25l

Schwarztee

€ 5,00

Falafel im Teller mit Salat und Dips € 6,50

€750

€ 4,00
€ 5,00 ;
€550
€550
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€300
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€ 6,50 &

€ 8,00

€ 1,50
€ 1,90
€ 1,50
€ 3,00
€ 1,50




